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Nr 8e prot

NJOFTIM- P

Njoftoheni se diten e premte date 22 Shkur 2019 dhe ne oren 10.00 para
dite ne sallen e Stadium it 'Petro Ruci' Him re do te zhvillohet mbledhja
radhes e Keshillit te Bashkise Himare per uajin Shkurt me kete rend
dite;
l-Analiza e punes e Shoqerise Ujejelles-K. alizime SHA. Himare.

2-Miratimi i raportit te vleresimit te te ard urave dhe shpenzimeve per vitin

2018.

3-Miratimi i ndihmes ekonomike

-t-Miratimi iprojekt-vendimit 'Mbi disa sht sa ne buxhetin e vitit 2019 'te
Bashkise Himare.

5-Miratimi i projekt-vendimit 'Mbi disa sht sa dhe ndryshime ne paketen
fiskale te vitit 2019'

ti-Miratimi i projekt-vendimit 'Mbi miratimin per pjesemarjen ne projekt
Reviveng Authenticity and Preserving Heri ge through Technological
Solutions in Himara and Lejkada 'me Acro im 'APHeTeS'

7-Te ndryshme.
Faleminderit per mirkuptimin


